СОВЕТ

ТЕПЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  15.06. 2023 года           №  11   п. 2                            п.Тепловский
Об отмене решения Совета Тепловского муниципального образования                        № 51 п. 2 от 01.03.2016 г. «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Тепловском муниципальном образовании Перелюбского муниципального района сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»

 На основании Протеста прокуратуры Перелюбского района от 15.06.2023 года № 20-12-2023/ПРДП 442-23-20630030  Совет РЕШИЛ:
 1. Решение Совета Тепловского муниципального образования № 51 п. 2 от 01.03.2016 г. «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Тепловском муниципальном образовании Перелюбского муниципального района сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»- ОТМЕНИТЬ.
Глава Тепловского МО                                               Л.А.Сафронова